442 Nessuna corrispondenza.
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36. Quod quilibet tenetur manifestare furem   n.c.
37. De invasione domus alicuius    n.c.
38. De introitu ortus, clausure sive viridarii   XV
39. De fure interfecto     n.c.
40. De eo, qui quempiam ante, domum assaliverit  n.c.
41. De restitutione rerum ablatorum    XIV
42. De falsariis      LIV
43. De falso iurato et arbitro    Ibid.
44. De eo qui corruperit iuratum vel testem  Ibid.
45. De incendiariis     Ibid.
46. De facientibus incantationes   X/XIII
47. De masculis et feminis    XXVII
48. Quod iura uxorum, filiorum et creditorum sint salva  
 XXVII/XXI/XVII
49. De dannis datis de pluribus causis   XLVIII
50. De vastatoribus vitis et arborum  XLVIII/XXXIII
51. De eo qui inciserit ligna in fondo alterius  XLVIII
52. De eo qui imponit in campo et pratis et pascuis ignem       Ibid.
53. De eo qui secaverit in pratis et comugnis  Ibid.
54. De eo qui acceperit uvas vel segetes alienas  Ibid.
55. De pastoribus permittentibus pasculari in pratis alienis LII
56. De eo qui interfecerit seu leserit aliena animalia  LII
57. De vastatione domus aliene   XLV/XLVI
58. De eo qui canem incitaverit    n.c.
59. De vastatione spinatarum clausularum   n.c.
60. De eo qui non currerit ad defensionem ignis  n.c.
61. De facientibus viam per fundum alterius  XXIV
62. De marengonis     LIII/XIII
63. De processu contra reum abscentem vel contumacem  
 III/XXXVI/XLII
64. Si quis aliquem banitum in dono receperit vel servaverit VII
65. De procuratoribus     n.c.
66. De aliquo forense    XXXIX
67. Quod nullus forensis possit emere ad incantum nisi
 vendatur contra forensem     n.c.
68. De securitate imposita per gastaldionem et consiliares n.c.
69. De consiliaribus recedentibus de Consilio et non
 venientibus ad Consilium  IV
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70. De contumacia actoris et rei    V
71. De semiplena probatione     n.c.
72. De quellis que maritant absque consensu suorum maiorum n.c.
73. De ludo      XXIX
74. De condennationibus et bannis.443  LIV/V/VI

Si vedano ora le affinità con quello di San Polo, al quale sono riferi-
ti i numeri romani a margine degli articoli dello Statuto di Aviano:

Statuto dei Conti di San Polo (1596)

I Ordine del Sentenziare
II Malleveria che devono dare gli attori forensi
III Le sentenze in contumacia, pagate le spese, siano nulle.
IV Di chi fa citare uno e non comparisce
V Della esecuzione delle sentenze dei presenti, degli assenti e dei